Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Смела 16320  архетипа ИВ Аватара Синтеза Борислава ИВО  ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 24.09.2025
Утверждаю.
Аватаресса ИВО подразделения  ИВДИВО ИВАС КХ, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Смела Макарук Н.

[bookmark: _GoBack]Присутствовали:
1. Макарук Н.Н.
2. К.Н.П.
3. Н.Т.Ф.
4. М.А.Н.
5. С.Л.В.
6. О.Н.А.
7. Коханюк М.В.
8. К.Л.Н.
9. М.О.В.
10. И.О.А.
11. К.В.Н.
12. Троценко Евгений
13. Б.М.Ф.

Состоялись
1. Стяжание  14 Зданий подразделения в 7 Космосах
2. Стяжание Частей Голонического тела
3. План Синтездеятельности в подразделении на 10.2025

Решения
1. Стяжание частей Голонического тела  по средам ( единогласно 13 ДП )

Голосования
1. Макарук Н.Н.-да
2. К.Н.П.-да
3. Н.Т.Ф.-да
4. М.А.Н.-да
5. С.Л.В.-да
6. О.Н.А.-да
7. П.И.Г.-не присутствовала
8. Коханюк М.В.-  да
9. К.Л.Н.-да
10. Д.Т.С.- не присутствовала
11. Ш.М.И- не присутствовала
12. Г.Л.Н.-не присутствовала
13. Р.В.И.-не присутствовала
14. М.О.В.-да
15. И.О.А. - да
16. К.В.Н.-да
17. Троценко Евгений-да
18. Д.Е.М.- не присутствовала
19. Д.Ж.В.- не присутствовала
20. Б.М.Ф.-да

Составила  Аватаресса ИВО Метагалактической  синтезкосмической Цивилизации Синтеза Отец-Человек- Субьекта ИВО  ИВАС Янова, ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО  Смела ,Наталия Онасенко.